
Lietuvoje nustatyti 1921 nauji užsikrėtimai COVID-19.
Panevėžyje-126

Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 1921
Bendras patvirtintų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 134285
Per praėjusią parą registruotų Covid-19 mirčių skaičius: 78 (detalizuota žemiau)
Bendras registruotų Covid-19 mirčių skaičius: 1347 (detalizuota žemiau)
Dėl kitų priežasčių mirusių užsikrėtusių koronavirusu asmenų skaičius: 669
Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 4146
Pasveikusių asmenų skaičius: 66485
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 65784
Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 10344
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1598754

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 908,7
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 2 126,1
šiuo metu serga: 3 321
patvirtinti atvejai: 5 715
pasveiko: 2 346
mirė: 37
nauji atvejai: 126
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 669,3
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 565,3
šiuo metu serga: 943
patvirtinti atvejai: 1 772
pasveiko: 811
mirė: 15
nauji atvejai: 37

Pagal 14 d. sergamumą 100 000 gyventojų Panevėžys pirmąją vietą juodąjame statistikos
sąraše užleido Alytui.

Alytaus m. sav.: 2 256,7

Pakruojo r. sav.: 2 219,6



Lietuvoje nustatyti 1921 nauji užsikrėtimai COVID-19.
Panevėžyje-126

Panevėžio m. sav.: 2 126,1

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Praėjusią parą registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Klaipėdos
jūrininkų ligoninės Palangos departamente, Klaipėdos universitetinėje ligoninėje, Klaipėdos
Jūrininkų ligoninėje, Šilutės ligoninėje, Skuodo rajono Mosėdžio pirminės sveikatos
priežiūros centre, taip pat Mažeikių, Plungės, Molėtų, Lazdijų ligoninėse, Vilniaus Santaros
klinikose, LSMU Kauno ligoninėje, Kauno klinikose, Vilniaus Žvėryno klinikoje.

Pirmadienį taip pat registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Vilkaviškio rajone
įsikūrusiuose Didvyžių globos namuose, Marijampolės švento arkangelo Mykolo globos
namuose, Šakių rajone įsikūrusiuose Kukarskės globos namuose, Šakių vaikų globos
namuose, Anykščių rajone veikiančiuose Aknystos socialinės globos namuose, Vilniaus
Antavilių pensionate, Vilniaus Mykolo Sopočkos hospise, Šilutės rajone veikiančiuose
Macikų socialinės globos namuose.

Vakarykštę parą patvirtinti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Kauno
pervežimo, pieno perdirbimo, metalo apdirbimo, reklamos, kelių priežiūros įmonėse, durų
gamybos įmonėje Kėdainiuose.

Taip pat vakarykštę parą registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Klaipėdos
rajone veikiančiose baldų gamybos, žuvies perdirbimo, kartono gamybos įmonėse,
Marijampolėje veikiančioje įmonėje ,,Sūduvos vandenys“, Panevėžyje veikiančioje šildymo
įranga prekiaujančioje įmonėje.

Be to, registruoti COVID-19 ligos atvejai, siejami su protrūkiais Šiauliuose veikiančiose
metalo ir plastiko pramonės įmonėse, taip pat Šiaulių rajone veikiančiose baldų gamybos,
maisto pramonės įmonėse.

Vakar registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Telšiuose veikiančiose pieno
perdirbimo, pakavimo, siuvimo įmonėse, taip pat įmonėje „Telšių vandenys“, Vilniuje
veikiančiose pervežimo geležinkeliais, šilumos įrenginių gamybos, siuvimo įmonėse, Alytuje
veikiančiose statybų, maisto pramonės įmonėse.

Registruoti ir COVID-19 atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiais Prienų
„Revuonos“ pagrindinėje mokykloje, Kauno lopšelyje-darželyje „Gandriukas“, Vilniaus
lopšelyje-darželyje „Gabijėlė“, Alytaus lopšelyje-darželyje „Boružėlė“, Alytaus rajono
Miroslavo gimnazijoje, Alytaus jaunimo centre, Klaipėdos vyriausiame policijos komisariate.



Lietuvoje nustatyti 1921 nauji užsikrėtimai COVID-19.
Panevėžyje-126

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 171.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 


